様式第４号（第７条関係）

年   月   日

公益社団法人 福山観光コンベンション協会

会長 林 克士 様

所 在 地

事業者名

役職・代表者名                 印

福山市貸切バス旅行商品造成支援事業費助成金事業変更・中止承認申請書

    年  月  日付け 福観協第     号をもって交付決定のあった福山市貸

切バス旅行商品造成支援事業費助成金について，事業計画の変更・中止をしたいので，次の

とおり申請します。

１ 変更若しくは中止の理由

□ 助成対象事業の全部を中止

□ 助成対象事業におけるツアーの一部中止

□ 出発日若しくは行程変更

□ その他（                         ）

２ 変更内容

□ 受注型企画旅行商品

変更前 変更後

貸切 バス 車 種  貸切バス車種

バスの乗車地

又は下車地

バスの乗車地又

は下車地

出発地   出発地

目的地

（来訪する都道府県）

目的地

（来訪する都道府県）

貸切バス運賃  貸切バス運賃

その他   その他

□ 募集型企画旅行商品

変更前 変更後

設定日

（計：   本）

催行決定日

（計：   本）

貸切バス車種  貸切バス車種

バスの乗車地

又は下車地

バスの乗車地

又は下車地

出発地   出発地

目的地

（来訪する都道府県）

目的地

（来訪する都道府県）

貸切バス運賃  貸切バス運賃

その他   その他

※ 不要な欄は削除して提出してください。

３ 変更交付申請額

□ 受注型企画旅行の場合

(1)又は（2）のいずれか小さい額
        円

□ 募集型企画旅行の場合

(1)又は(2)のいずれか小さい額にツアー催行本数を乗じた額

        円（(1)又は(2)のいずれか小さい額）×催行本数：   本

        円

(1) 助成金額

貸切バス運賃合計（消費税及び地方消費税額は含まない）

       円×１／２

※１千円未満の端数が生じる場合は，切り捨て

円

(2) 上限額

※運行日数が車両によって異なる場合は，運行日数ごとに計算し合算 円

運行車両数    台×運行日数   日×５万円

４ 添付書類（行程変更若しくは出発日の変更をする場合は，次の書類を添付すること。）

(1) 貸切バス運賃に関する見積書等の写し（車両の乗車定員及び乗車予定人数が分かる

ものを含む）

(2) 事業内容が分かる資料（参加人数や行程の内容が分かるもの）